AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90 – www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2015 - (SEGUNDAVEZ)

O Município de Guaíra-Paraná, torna público aos interessados e a quem possa
interessar que a abertura da nova sessão pública do Pregão Presencial n° 035/2015,
que tem por objeto o registro de preços para contratação de empresa para o
fornecimento de extintores, placas de sinalização e serviços de recargas de extintores,
os quais serão utilizados nas diversas Secretarias do Município de Guaíra-PR., tipo
Menor Preço, e será julgada pelo maior percentual de desconto Por Lote, nos termos
da Lei nº 10.520/02, aplicando-se subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, foi remarcada
para o dia 07 de abril de 2015 às 08h30min, uma vez que a PRIMEIRA sessão
pública foi declarada DESERTA, razão da presente republicação.

O edital completo poderá ser obtido através do site www.guaira.pr.gov.br no Link
Portal do Cidadão e/ou Licitação. Demais informações: no Departamento de Compras
e Licitações do Município de Guaíra, de segunda a sexta-feira, em horário normal de
expediente. Fone (44) 3642 9924. E-mail compras@guaira.pr.gov.br.

Publique-se

Guaíra (PR), em 23 de março de 2015.

Anildo Morais Peraçoli

Pregoeiro

Fabian Persi Vendruscolo

Prefeito Municipal

	ATO DE DIÁRIA 05.2015.pdf
	REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO 35 -2015 ALAIDE.pdf
	Resolução 1.2015.pdf
	TERMO DE DISPENSA 3.2015.pdf